
1 

 

Službeni Glasnik Općine Novigrad 

Broj  14 /21 

Datum: 20.07.  Godina: 2021 

 

 

 

---------------------------------  S A D R Ž A J:  --------------------------------- 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE NOVIGRAD 

 

                                   STRANICA 

1. 

O d l u k a  o produženju važenja strateškog razvojog programa općine Novigrad 

za razdoblje od 2016. do 2020. godine  

 

2 

2. 

Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt rekonstrukcija 

društvenog doma u Novigradu  unutar mjere 07 „temeljne usluge i obnova sela u 

ruralnim područjima“ iz programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020 

 

 

 

 

 

3-4 

3. 
Odluka nerazvrstana cesta javno dobro u općoj uporabi kat.čest. dio 3289/1, dio 

3301, dio 3299, dio 3300, dio 3298 sve u k.o. Novigrad, 
5 

4. 
Odluka nerazvrstana cesta javno dobro u općoj uporabi kat.čest. dio 304/2 i dio 

286/2 sve u k.o. Novigrad 
6 

5. 

Izmjene i dopune odluke o izradi izmjena i dopuna urbanističkog plana uređenja 

naselja "Grubići-Ćuškijaš-Vrulja" (službeni glasnik općine Novigrad 04/21) 

 

7 

6. Odluka  o početku postupka jednostavne  nabave  

 

 

 

8 

7.  

Odluka o ispravku nepravilnosti u tekstualnom dijelu Odluke o donošenju 

Urbanističkog plana uređenja Paljuv zapad (Službeni glasnik Općine Novigrad 

15/20) 

 

9 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20 ) i članka 30. Statuta Općine Novigrad, (Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13), Općinsko vijeće Općine Novigrad  na  3. sjednici  održanoj 20.07.2021. godine, donosi 

 

O D L U K U 

O PRODUŽENJU VAŽENJA STRATEŠKOG RAZVOJOG PROGRAMA OPĆINE 

NOVIGRAD ZA RAZDOBLJE OD 2016. DO 2020. GODINE  

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom produžava se važenje Strateškog razvojnog programa Općine Novigrad za 

razdoblje od 2014 do 2020. godine, KLASA: 300-01/17-01/01, URBROJ: 2198/08-17-1 od 

08.02.2017. (»Službeni glasnik Zadarske županije br.04/17 ) do izrade i usvajanja novog 

Strateškog razvojnog programa Općine Novigrad.  

 

Članak 2.   

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Novigrad“.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE   OPĆINE NOVIGRAD  

 

KLASA: 300-01/21-01/02 

URBROJ:2198/08-01-21-1 

Novigrad, 20.07.2021.g. 

 

 

PREDSJEDNIK 

Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Temeljem odredbe članka 30. Statuta Općine Novigrad, (Službeni glasnik Zadarske županije broj 

08/13) te  Pravilnika o provedbi mjera Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014. – 2020. („Narodne novine“, br. 91/19, 37/20 i 31/21) i Natječaja za provedbu 

Podmjere 7.4 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“ – provedba tipa operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje 

lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 

aktivnosti te povezanu infrastrukturu“, KLASA: 440-12/14-01-01-01/0001, URBROJ: 343-

0100/01-20-397 od 07. lipnja 2021. godine, Općinsko vijeće Općine Novigrad na 3.sjednici  

održanoj 20.07. 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA U PROJEKT 

REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENOG DOMA U NOVIGRADU  UNUTAR MJERE 07 

„TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U RURALNIM PODRUČJIMA“ IZ 

PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA 

REPUBLIKE HRVATSKE ZA RAZDOBLJE 2014.-2020. 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom daje se suglasnost jedinici lokalne samouprave, Općini Novigrad za 

provedbu ulaganja na području jedinice lokalne samouprave (Općina Novigrad) za 

investiciju/projekt „Rekonstrukcija društvenog doma u Novigradu“, unutar mjere 07 

„Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike 

Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. 

 

Članak 2.   

Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se prijaviti na natječaj Programa ruralnog 

razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, Podmjera 7.4. „Ulaganja u 

pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 

uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ – provedba tipa 

operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020.  

Članak 3. 

U svrhu prijave ulaganja na natječaj navedenog u članku 1. Ove Odluke, ovom Odlukom 

ujedno se daje i suglasnost za prijavu na natječaj. 

 

 

Članak 4. 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumenta „Prilog uz suglasnost predstavničkog tijela 

jedinice lokalne samouprave za provedbu ulaganja unutar mjere 7 „Temeljne usluge i obnova 



4 

 

sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 

2014. – 2020 (Opis projeka), koji je prilog ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 5. 

Ova suglasnost daje se u svrhu prijave ulaganja navedenog u članku 1. Ove Odluke na 

natječaj za Mjeru 07, Podmjera 7.4., Tip operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili 

proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i 

kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske 

za razdoblje 2014. – 2020. 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Novigrad“.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD  

 

KLASA:361-01/21-01/12 

URBROJ:2198/08-01-21-1 

Novigrad, 20.07.2021.  

PREDSJEDNIK 

Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Na temelju članka 2. i 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 36/95, 

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 

90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), članka 131. Zakona o cestama ("Narodne novine" 

broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) i čl. 30. Statuta Općine Novigrad („Službeni glasnik 

Zadarske županije", broj 8/13), Općinsko vijeće Općine Novigrad, dana 20.07.2021. d o n o s i 

 

O D L U K U 

 

 

 

1. Utvrđuje se da su dijelovi nekretnina oznake kat.čest. dio 3289/1, dio 3301, dio 3299, dio 

3300, dio 3298 sve u k.o. Novigrad, a koje nekretnine se odnose u staroj izmjeri na 

č.zem. dio 222/2, dio 223/1, dio 224, dio 223/2 sve u k.o. Novigrad, a koji dijelovi 

nekretnina su u prijavnom listu u iskazanim površinama i ostalim dijelovima Geodetskog 

elaborata izvedenog stanja javnih i nerazvrstanih cesta, izrađen od strane Ureda 

ovlaštenog inženjera geodezije Krešimira Perice, dipl. ing. geod., označeni novim 

brojem: kat.čest.5471 k.o. Novigrad, a koji elaborat je sastavni dio ove odluke  

NERAZVRSTANA CESTA JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI, neotuđivo vlasništvo 

OPĆINE NOVIGRAD. 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD  

 

 

KLASA:340-01/21-01/06 

URBROJ:2198/08-01-21-2 

Novigrad, 20.07.2021 

                           PREDSJEDNIK 

        Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

Na temelju članka 2. i 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 36/95, 

70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11, 84/11, 

90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), članka 131. Zakona o cestama ("Narodne novine" 

broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14) i čl. 30. Statuta Općine Novigrad („Službeni glasnik 

Zadarske županije", broj 8/13 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Novigrad, dana 

20.07.2021.   d o n o s i 

 

O D L U K U 

 

 

 

 

 

1. Utvrđuje se da su dijelovi nekretnina oznake kat.čest. dio 304/2 i dio 286/2 sve u k.o. 

Novigrad, a koji dijelovi nekretnina su u prijavnom listu u iskazanim površinama i 

ostalim dijelovima Geodetskog elaborata izvedenog stanja javnih i nerazvrstanih cesta, 

izrađen od strane Ureda ovlaštenog inženjera geodezije Krešimira Perice, dipl. ing. geod., 

označeni novim brojem: kat.čest.5470 k.o. Novigrad, a koji elaborat je sastavni dio ove 

odluke  

NERAZVRSTANA CESTA JAVNO DOBRO U OPĆOJ UPORABI, neotuđivo vlasništvo 

OPĆINE NOVIGRAD. 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKO  VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD  

 

KLASA:340-01/21-01/05 

URBROJ:2198/08-01-21-2 

Novigrad, 20.07.2021 

                             PREDSJEDNIK 

       Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

         

 

 

 

 

 



7 

 

N temelju članka 86. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" 153/13, 65/17, 114/18, 

39/19, 98/18) i  na temelju članka 30. Statuta Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske 

županije broj (08/13) i članka  44.  Poslovnika općinskog Vijeća Općine Novigrad (Službeni 

glasnik Zadarske županije 14/09 )Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj 3. sjednici 

održanoj 20.07.2021. donosi 

 

 

IZMJENE I DOPUNE ODLUKE 

O IZRADI IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA NASELJA 

 "GRUBIĆI-ĆUŠKIJAŠ-VRULJA" (Službeni glasnik Općine Novigrad 04/21) 

 

 

Članak 1. 

Zbog uočenih nedostataka donose se Izmjene i dopune Odluka o izradi Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja "Grubići-Ćuškijaš-Vrulja" (u daljnjem tekstu: Odluka). 

 

Članak 2. 

U naslovu Odluke netočno je naveden naziv Plana te se naslov odluke mijenja i glasi:  

"ODLUKA O IZRADI IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 

NASELJA "GRUBIĆI, ĆUŠKIJAŠ I VRULJA" 

 

Članak 3. 

Članak 3. Odluke se mijenja i glasi:  

Donosi se Odluka o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja "Grubići, 

Ćuškijaš i Vrulja" (Službeni glasnik Zadarske županije 10/11) - u daljnjem tekstu: Odluka. 

 

Članak 4. 

Članak 5. Odluke se mijenja i glasi:  

Obzirom da je Prostornim planom uređenja Općine Novigrad obuhvat plana određen približno,  

obuhvat plana precizno se određuje je ovom Odlukom i grafički je prikazan u Prilogu Odluke. 

 

Članak 5. 

Ove Izmjene i dopune Odluke stupaju na snagu danom objave u službenom glasniku. Obzirom 

da priroda izmjena i dopuna ne zadire u bitne smjernice Odluke, neće se ponovo pozivati 

javnopravna tijela iz članka 10. da daju svoje Zahtjeve. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

Klasa:350-02/21-01/20  

Urbroj: 2198/08-01-21-1 

Novigrad, 20.07.2021. godine 

                                               Predsjednik 

                                      Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

 

 



8 

 

Temeljem Zakona o javnoj nabavi ( NN br. 120/16 ) i članka 30. Statuta Općine Novigrad  

( Službeni glasnik Zadarske županije broj 08/13) i članka 44. Poslovnika općinskog Vijeća 

Općine Novigrad ( Službeni glasnik Zadarske županije broj 14/09 ) općinsko Vijeće Općine 

Novigrad na svojoj 3. sjednici održanoj 20.07.2021.donosi:  

 

O D L U K U 

o početku postupka jednostavne  nabave  

 

1. JAVNI NARUČITELJ: 

Općina Novigrad 

Trg kralja Tomislava 1 

23 312 Novigrad  

OIB: 09817183355  

 

2. PREDMET NABAVE: 

Asfaltiranje ulice Ante Pedića u Paljuvu  

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:  

-  192.000,00  kn   bez  PDV-om 

 

4. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:  

-  37-JN/2021 

 

5. IZVOR – NAČIN PLANIRANIH SREDSTAVA:  

- Proračun Općine Novigrad za 2021.   

 

6. ODABRANI POSTUPAK JAVNE NABAVE: 

-temeljem članka 12, Zakona o javnoj nabavi za nabavu robe i usluga  procijenjene 

vrijednosti do 200.000,00 kn te radova do 500.000,00 kn ne primjenjuje se Zakon o javnoj 

nabavi (NN 120/16 ), nego Pravilnik o provedbi postupka jednostavne nabave  Općine Novigrad 

 

7. OVLAŠTENI PREDSTAVNICI JAVNOG NARUČITELJA – POVJERENSTVO ZA 

NABAVU: 

 1. Ines Narančić  

2. Željka Kokić  

 3. Mirjana Zubčić  

 

8. ODGOVORNA OSOBA JAVNOG NARUČITELJA: 

-   Joso  Klapan dipl.vet., općinski načelnik  

   

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD    

Klasa:361-01/21-01/13 

Ur.br. 2198/08-01-21-1 

Novigrad , 20.07.2021 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

        Antonio Sinovčić dipl.in 



9 

 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Novigrad (Službeni glasnik Zadarske  županije 08/13), u 

svezi članka 109. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 

98/19), Općinsko vijeće Općine Novigrad na svojoj 3. sjednici održanoj 20.07. 2021. godine,  

donijelo je: 

 

ODLUKU 

o ispravku nepravilnosti 

u tekstualnom dijelu Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Paljuv zapad 

(Službeni glasnik Općine Novigrad 15/20) 

 

Članak 1.  

Temeljem Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20) izvršen je Nadzor Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Paljuv zapad 

(Službeni glasnik Općine Novigrad 15/20) od strane Ministarstva prostronog uređenja, 

graditeljstva i državne imovine Klasa.:040-02/21-01/92, Ur. br.:531-07-01-01/04-21-2 od: 

28.06.2021. Nadzorom je utvrđeno da u navedenoj Odluci nije vidljiv naziv, tvrtka odnosno ime 

izrađivača Plana, što je suprotno članku 111. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju (Narodne 

novine 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), te je navedenu nepravilnost potrebno ispraviti. 

 

Članak 2.  

U članku  3. Odluke o donošenju Urbanističkog plana uređenja Paljuv zapad (Službeni glasnik 

Općine Novigrad 15/20) dodaje se stavak (2) koji glasi: 

 

(2) Plan je izrađen od stručnog izrađivača Arheo d.o.o. iz Zagreba. 

 

Članak 3.  

Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenom glasniku Općine Novigrad“.  

 

 

    OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE NOVIGRAD 

 

Klasa:350-02/21-01/21 

Urbroj: 2198/08-01-21-1 

Novigrad, 20.07.  2021. godine 

 

     Predsjednik 
                       Antonio Sinovčić dipl.ing.el.  

    

 


